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Pracownicy rzeźni Tican Fresh Meat A/S, Brørup 
We’re Hiring Slaughter Operatives 

 
Właścicielem Tican Fresh Meat A/S jest grupa Tönnies, jedna z największych firm spożywczych na świecie. 95% produkcji trafia na 

eksport, głównie do Niemiec i na rynki odległe. W fabryce w Brørup jest ok. 370 pracowników, z czego ok. 330 to pracownicy uboju. 

Tican to firma o głębokich korzeniach i tradycjach, a nasza historia sięga 1928 roku.  

 

Jesteśmy w trakcie gruntownej modernizacji i rozbudowy naszej produkcji. Dlatego poszukujemy nowych kolegów, 

którzy pragną ekscytującej przyszłości w międzynarodowej grupie spożywczej i mają odwagę pomóc rozwinąć naszą 

firmę. Inwestujemy m.in. w zwiększoną automatyzację, aby nasi współpracownicy mieli jak najlepszy punkt wyjścia do 

opanowania codziennych zadań. Jesteśmy szczególnie firmą z #rzeźnikami, #pracami mięsnymi, #różnorodnością i 

#dobrymmiejscem. 

 

Poszukujemy pracowników (m/k) na dzienne zmiany na produkcji w Brørup. Atutem będzie doświadczenie w pracy z 

nożem i umiejętności rzeźnicze. Ponadto, znajomość języka duńskiego, angielskiego, niemieckiego lub polskiego 

będzie zaletą, ale nie jest to warunek. Chętnie z doświadczeniem w branży spożywczej. 

 

 Pracujący nożem, rzeźnicy na łańcuch uboju: Dalsze informacje można uzyskać u mistrza rzeźniczego Briana 

Christensena, tel. +45 2164 0528 

 

 Pracujący nożem, rzeźnicy na rozbiorze/odkostnianiu: Dalsze informacje można uzyskać u mistrza rozbioru i 

odkostniania Michaela Egelunda, tel. +45 2185 0907 

 

Oferujemy: 

  Ekscytujące i pełne wyzwań miejsce pracy z uporządkowanymi warunkami 

  Dobre i solidne przyuczenie  

  Dynamiczną współpracę z wykwalifikowanymi współpracownikami 

  Możliwość rozwoju zawodowego i osobistego  

 Atrakcyjny pakiet wynagrodzeń wraz z możliwością jego jak najszybszego uruchomienia 💰 💰 💰 💰 ? 

 

Oczekujemy, że: 

 Masz ukończone 18 lat 

 Masz efektywny styl pracy i rozwijasz się w aktywnym i wesołym zespole  

 Jesteś poważny i stabilny pod względem frekwencji 

 

Będziesz częścią istniejącego zespołu z 37-godzinnym tygodniem pracy. Miejsce pracy to Markedsvej 9, 6650 Brørup. 

 

Kontakt: 

Zgłoszenie wyślij na e-mail na adres job@tican.dk, mrk. Knivfolk, slagteriarbejder, Brørup. 
Zgłoszenia ocenianiamy na bieżąco, a stanowiska będą obsadzone, gdy tylko znajdziemy właściwych kandydatów.   

Tican Fresh Meat A/S jest znany lokalnie poza wszystkimi granicami. Więcej info. na naszej stronie www.tican.dk. 
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